1428.

98v. * Ihesus.

30 In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo octavo, 30

indictione sexta, pontificatus domini nostri pape anno X 2, ephiphanie" Domini, congregata nacione dominorum

Theotonicorum Bononie in utroque iure studencium apud ecclesiam Sancti Frigidiani extra muros Bono-

nienses, dicti domini scholares eligerunt a nemine discrepante in procuratores nacionis generosos et venerabiles

viros dominos Gasparem Stange alias Wandofen® de Prussia clericum Pomezaniensis diocesis ac dominuni

35 Lambertum Datyn canonicum Leodiensem et prepositum ecclesie Sancti Dionisii Leodiensis, scolares in iure 35

canonico, qui dum electi erant, secundum formam statutorum dicte nacionis solita iuramenta prestiterunt

necnon iuramenta a singulis dominis scolaribus prefate nacionis ibidem congregatis, ut moris est, receperunt

solempnitatibus intervenientibus iuxta morem ab aliis observatis d . Actum etc.
Iohannes Tollner notarius scripsi.

40 40

Expost certa die nos Gaspar et Lambertus procuratores predicti a venerabili viro domino Petro

de Slinitz olim procuratore nacionis nostre, absente domino Ileinrico Barcecow olim eciam procuratore a

civitate Bononiensi recepimus raciones, paramenta, libros, res et alia negocia ad nostram nacionem spec-

tantes iuxta et secundum tenorem inventarii cuiusdam superius in secundo folio proxime precedenti con-

45 scriptas et conscripta de anno Domini M°. CCCC°. XXVI 0, in die epiphanie etc. nobis secundum consuetudinem 45

a sic. i> sic, loco ferro. e Wandeson B. d abservatis A.

') Anno 1427. dies decima tertia mensis lanuarii dies Lunae fuit.

50 Nov. — 1427, Nov.

2) Annus X. Martini V. papae fuit a 1426,
50
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et statuta clicte nostre nacionis consignata. Qui eciam dominus Petrus olim procurator, facta de singulis

expensis, introitibus et oneribus racione nobiscum diligenti, nobis procuratoribus prefatis in prompta pecunia

summam sex tlorenorum Renensium, duarum librarum Bollendinorum et XIIII Bollendinorum et unius de-

narii recipientibus, tradidit et consignavit.

5 Anno, indiccione, pontificatu quibus supra, die vero Iovis penultima mensis Aprilis, hora meridiei 5

vel quasi, Bononie in domo liabitacionis domini Gasparis Stange etc. procuratoris supradicti, presentibus

ibidem dominis Potro de Slinitz preposito etc. et Heinrico Barcecow licenciato in iure canonico ac domino

Bernhardo de Baden testibus etc., honorabilis dominus Bertramus Biscopp pastor in Sondis Swerinensis dio-

cesis, scholaris nacionis Alamanie, libere ac sponte coufessus fuit et recognovit, se deberi et teneri in summa

10 decem florenorum auri de camera racione et occasione execucionis testamenti quondam Everhardi Menselin 10

apud Bononiam defuncti ad utilitatem fabrice Sacci seu ecclesie Sancti Frigiani extra muros Bononie con-

vertendorum modo infrascripto. Quos quidem decem Horenos prefatus dominus Bertramus promisit iu bona

fide delibare et consignare seu facere presentare procuratoribus protunc nacionis predicte per totum men-

sem Octobris proxime futurum, obligans se ad implendum efficaciter premissa sub pena XX librarum Bollen-

15 dinorum meliori modo, quo potuit etc. 15

Datum et actum ut supra, presentibus quibus supra.

Dcindo statim loco, hora et presentibus quibus supra constituti idem domini Gaspar et Lambertus

procuratores nacionis Alamanie, et promiserunt pro se ac suis successoribus procuratoribus futuris, quatenus

infra annum post tempus solucionis premisse immediate sequentem operam clabunt et diligentiam possibilem,

20 quocl pro predictis decem florenis stallus sive sedes pro scolaribus standis ibidem fient in choro ecclesie 20

Sancti Frigiani supradicte vel calix cum armis testatoris ad usum missarum etc. Et si premissa non fue-

rint effectualiter per prefatos procuratores adimpleta, quod extunc potestas exequendi modo premisso et ad

utilitatem prefatam dictas pecunias convertendi ad priorem pro tempore existentem in prefata ecclesia Sancti

Frigidiani devolvatur. Datum et actum ut supra.

25 Et ego Iohannes Tollner clericus Leodiensis diocesis, publicus apostolica auctoritate notarius, pre- 25
Signum. niissis confessioni, recognicioni, obligacioni et promissioni et aliis rogatus interfui. Idcirco manu mea

propria scripsi etc.

Nota a, quod hic obmittitur annus XXIX 0., pro quo ab heredibus de Felisinis videtur soluoio facta in

XXX 0 anno proxime insequenti b .

30 30

1430.

Anno Domini millesimo CCCC 0. XXX 0, congregata nacione dominorum Theotonicorum Bononie in

utroque iure studencium apud ecclesiam Sancti Petronii Bononie, dicti domini scolares nemine discrepante

35 eligerunt 0 in procuratores dicte nacionis Almanie egregios et venerabiles viros dominos Wynaldum Allama 35

de Marteren vulgariter de Merdym de Frisia d et Rodolfum Oberhusin de Dudirstat e clericos Traiectenses etc.

Recepta de anno 30°: Exposita de anno 30°:

Ego Wynaldus prefatus recepi a ser Dominico factori Ego Wynaldus Allana exposui VIII pelcones seu

heredis de Fillisinis quinque libras in grossis die grossos Mediolanenses eundo versus Centum ad